dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
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00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

CBepeHun

BacunbeBa EkaTepuHa EBreHbeBHa

002062

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2019

04.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

08.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

09.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

HeaBum>xX1umoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

HenBum»xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xnumoe NMyLLeCTBO

HeaBu»xnumoe NMyLLecTeo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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327

328

330

332

333

334

335

336

337

339

340

341
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343

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

09.07.2019

11.07.2019

10.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

10.07.2019

22.07.2019

24.09.2019

15.07.2019

17.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

25.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

30.07.2019

24.07.2019

31.07.2019

25.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

25.07.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

362

363

364

365

366

367

368

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

25.07.2019

25.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

30.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

13.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

14.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

13.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

385

386

387

388

389

391

392

393

394

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

12.08.2019

09.08.2019

15.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

27.08.2019

21.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

21.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

28.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

29.08.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

26.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

31.08.2019

30.08.2019

05.09.2019

31.08.2019

31.08.2019

03.09.2019

06.09.2019

30.08.2019

04.09.2019

07.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

05.09.2019

05.10.2019

06.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

09.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



419

420

421

422

423

424

425

426

427

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

443

444

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

10.09.2019

11.09.2019

09.09.2019

24.09.2019

29.10.2019

11.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

12.09.2019

16.09.2019

12.09.2019

11.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

23.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

457

458

460

461

462

000 "OueHka - M"

00O "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

000 "OueHka - M"

24.09.2019

27.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

26.09.2019

15.10.2019

30.09.2019

27.09.2019

20.10.2019

27.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



