

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васильева Екатерина Евгеньевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002062		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
302	ООО "Оценка - М"	01.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
303	ООО "Оценка - М"	04.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
304	ООО "Оценка - М"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
305	ООО "Оценка - М"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
306	ООО "Оценка - М"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
307	ООО "Оценка - М"	08.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
308	ООО "Оценка - М"	04.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
309	ООО "Оценка - М"	05.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
310	ООО "Оценка - М"	08.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
311	ООО "Оценка - М"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
312	ООО "Оценка - М"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
313	ООО "Оценка - М"	08.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
314	ООО "Оценка - М"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
315	ООО "Оценка - М"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
316	ООО "Оценка - М"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная

317	ООО "Оценка - М"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
318	ООО "Оценка - М"	11.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
319	ООО "Оценка - М"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
320	ООО "Оценка - М"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
321	ООО "Оценка - М"	11.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
322	ООО "Оценка - М"	11.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
323	ООО "Оценка - М"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
324	ООО "Оценка - М"	22.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
325	ООО "Оценка - М"	24.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
326	ООО "Оценка - М"	15.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
327	ООО "Оценка - М"	17.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
328	ООО "Оценка - М"	15.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
330	ООО "Оценка - М"	15.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
332	ООО "Оценка - М"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
333	ООО "Оценка - М"	19.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
334	ООО "Оценка - М"	23.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
335	ООО "Оценка - М"	30.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
336	ООО "Оценка - М"	24.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
337	ООО "Оценка - М"	31.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
339	ООО "Оценка - М"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
340	ООО "Оценка - М"	24.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
341	ООО "Оценка - М"	24.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
342	ООО "Оценка - М"	26.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
343	ООО "Оценка - М"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная

344	ООО "Оценка - М"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
345	ООО "Оценка - М"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
346	ООО "Оценка - М"	29.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
347	ООО "Оценка - М"	30.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
348	ООО "Оценка - М"	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
349	ООО "Оценка - М"	30.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
350	ООО "Оценка - М"	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
351	ООО "Оценка - М"	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
352	ООО "Оценка - М"	02.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
353	ООО "Оценка - М"	02.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
354	ООО "Оценка - М"	04.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
355	ООО "Оценка - М"	04.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
356	ООО "Оценка - М"	04.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
357	ООО "Оценка - М"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
358	ООО "Оценка - М"	06.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
359	ООО "Оценка - М"	06.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
360	ООО "Оценка - М"	06.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
362	ООО "Оценка - М"	14.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
363	ООО "Оценка - М"	07.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
364	ООО "Оценка - М"	08.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
365	ООО "Оценка - М"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
366	ООО "Оценка - М"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
367	ООО "Оценка - М"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
368	ООО "Оценка - М"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная

369	ООО "Оценка - М"	12.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
370	ООО "Оценка - М"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
371	ООО "Оценка - М"	15.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
372	ООО "Оценка - М"	12.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
373	ООО "Оценка - М"	12.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
374	ООО "Оценка - М"	12.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
375	ООО "Оценка - М"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
376	ООО "Оценка - М"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
377	ООО "Оценка - М"	27.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
378	ООО "Оценка - М"	21.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
379	ООО "Оценка - М"	15.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
380	ООО "Оценка - М"	15.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
381	ООО "Оценка - М"	21.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
382	ООО "Оценка - М"	19.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
383	ООО "Оценка - М"	20.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
385	ООО "Оценка - М"	20.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
386	ООО "Оценка - М"	21.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
387	ООО "Оценка - М"	28.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
388	ООО "Оценка - М"	21.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
389	ООО "Оценка - М"	22.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
391	ООО "Оценка - М"	23.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
392	ООО "Оценка - М"	22.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
393	ООО "Оценка - М"	22.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
394	ООО "Оценка - М"	29.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная

395	ООО "Оценка - М"	26.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
396	ООО "Оценка - М"	27.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
397	ООО "Оценка - М"	27.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
398	ООО "Оценка - М"	27.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
399	ООО "Оценка - М"	31.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
400	ООО "Оценка - М"	30.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
401	ООО "Оценка - М"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
402	ООО "Оценка - М"	31.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
403	ООО "Оценка - М"	31.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
404	ООО "Оценка - М"	03.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
405	ООО "Оценка - М"	06.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
406	ООО "Оценка - М"	30.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
407	ООО "Оценка - М"	04.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
408	ООО "Оценка - М"	07.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
409	ООО "Оценка - М"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
410	ООО "Оценка - М"	06.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
411	ООО "Оценка - М"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
412	ООО "Оценка - М"	05.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
413	ООО "Оценка - М"	06.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
414	ООО "Оценка - М"	10.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
415	ООО "Оценка - М"	10.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
416	ООО "Оценка - М"	11.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
417	ООО "Оценка - М"	11.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
418	ООО "Оценка - М"	09.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная

419	ООО "Оценка - М"	10.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
420	ООО "Оценка - М"	11.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
421	ООО "Оценка - М"	09.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
422	ООО "Оценка - М"	24.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
423	ООО "Оценка - М"	29.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
424	ООО "Оценка - М"	11.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
425	ООО "Оценка - М"	12.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
426	ООО "Оценка - М"	13.09.2019	Движимое имущество	рыночная
427	ООО "Оценка - М"	12.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
429	ООО "Оценка - М"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
430	ООО "Оценка - М"	12.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
431	ООО "Оценка - М"	11.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
432	ООО "Оценка - М"	13.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
433	ООО "Оценка - М"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
434	ООО "Оценка - М"	17.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
435	ООО "Оценка - М"	17.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
436	ООО "Оценка - М"	17.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
437	ООО "Оценка - М"	23.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
438	ООО "Оценка - М"	18.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
439	ООО "Оценка - М"	19.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
440	ООО "Оценка - М"	19.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
441	ООО "Оценка - М"	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
443	ООО "Оценка - М"	23.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
444	ООО "Оценка - М"	23.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная

445	ООО "Оценка - М"	24.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
446	ООО "Оценка - М"	27.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
447	ООО "Оценка - М"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
448	ООО "Оценка - М"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
449	ООО "Оценка - М"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
450	ООО "Оценка - М"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
451	ООО "Оценка - М"	26.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
452	ООО "Оценка - М"	27.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
453	ООО "Оценка - М"	26.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
454	ООО "Оценка - М"	15.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
455	ООО "Оценка - М"	30.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
457	ООО "Оценка - М"	27.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
458	ООО "Оценка - М"	20.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
460	ООО "Оценка - М"	27.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
461	ООО "Оценка - М"	27.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
462	ООО "Оценка - М"	30.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная